
Tak trenky mi hoď (If You Can Give Me Love / Suzie Quatro)

Těžkej Pokondr

Já když plán začal kout, za tou diskotékou
Tak já měl jsem na mysli sex
Tys mě dál však odmítala,
říkalas že seš perplex

Já jsem naléhal dál, až jsi mě pozvala dál,
to jsem netušil, že mám se bát
Co všechno se může u vdané nádhery náhodně stát

V posteli zábrany pryč,tak jen sténej a křič
Až náhle ve dveřích zachrastil klíč,
Za oknem tak jak jsem byl,ledový vítr mě skryl
A svíral jsem anténní tyč

Aspoň trenky mi hoď,ty teda příjdou mi vhod
Až nocí sám budu plížit se dom
Aspoň trenky tu mít, to se dá ještě žít
Troufnu si jít aspoň v tom.
Tak trenky mi hoď - Aspoň trenky mi hoď :/3x Aspoň trenky mi ho-
o-o-ď

Pro jsem naléhal dál, abys mě pozvala dál,
Měl jsem předvídat, že mám se bát
Co všechno se může u vdané nádhery náhodně stát

Tak jen vzpomínky mám na ten okenní rám,
když náhle ve dveřích zachrastil klíč,
Za oknem tak jak jsem byl,ledový vítr mě skryl
A svíral jsem anténní tyč

Aspoň trenky mi hoď,ty teda příjdou mi vhod
Až nocí sám budu plížit se dom
Aspoň trenky tu mít, to se dá ještě žít
Troufnu si jít aspoň v tom.
Tak trenky mi hoď - Aspoň trenky mi hoď :/3x Aspoň trenky mi ho-
o-o-ď

Aspoň trenky mi hoď,ty teda příjdou mi vhod
Až nocí sám budu plížit se dom
Aspoň trenky tu mít, to se dá ještě žít
Troufnu si jít aspoň v tom. :/ 2x

Tak trenky mi hoď
Aspoň trenky mi hoď :/7x
Aspoň trenky mi ho-o-o-ď

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

